

S&L Ejendomme ApS
Årupparken 46, 8722 Hedensted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 41 86 76 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Jesper Lindegaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	S&L Ejendomme ApS Årupparken 46 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 41 86 76 98
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
Direktion	Jesper Lindegaard Hansen, Direktør Miguel Salkvist, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.479 kr. mod 54.064 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.692 kr. mod -9.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	59.479	54.064
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.897	-21.285
Driftsresultat	36.582	32.779
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.230	-41.456
Resultat før skat	7.352	-8.677
2 Skat af årets resultat	-1.660	-648
Årets resultat	5.692	-9.325
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.692	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.325
Disponeret i alt	5.692	-9.325

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.445.388	1.448.940
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.445.388</u>	<u>1.448.940</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.445.388</u>	<u>1.448.940</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.750	6.700
Andre tilgodehavender	3.499	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.249</u>	<u>6.700</u>
Likvide beholdninger	<u>4.481</u>	<u>7.787</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.730</u>	<u>14.487</u>
Aktiver i alt	<u>1.465.118</u>	<u>1.463.427</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.633	-9.325
Egenkapital i alt	<u>36.367</u>	<u>30.675</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	<u>1.216.440</u>	<u>1.276.441</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.440</u>	<u>1.276.441</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	58.820
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.000	6.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	6.710	7.348
Anden gæld	<u>95.601</u>	<u>73.643</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.311</u>	<u>156.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.428.751</u>	<u>1.432.752</u>
Passiver i alt	<u>1.465.118</u>	<u>1.463.427</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. november 2021	0	0	0
Kontant kapitalindskud	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.325</u>	<u>-9.325</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-9.325	30.675
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.692</u>	<u>5.692</u>
	<u>40.000</u>	<u>-3.633</u>	<u>36.367</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.230	41.456
	<u>29.230</u>	<u>41.456</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.710	7.348
Årets regulering af udskudt skat	-5.050	-6.700
	<u>1.660</u>	<u>648</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.276.440	1.335.261
Heraf forfalder inden for 1 år	-60.000	-58.820
	<u>1.216.440</u>	<u>1.276.441</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>964.043</u>	<u>1.029.044</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til privat kreditor, 1.276 t.kr., er der givet ejerpantebrev i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.445 t.kr.		